
! PROTOCOLIZACION

A

Resolución ING N°

Buenos Aires, de de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 853/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 135: Técnico Jurídico designado

por Resolución ING N° 8/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al mencionado

Federal de Primera Instancia, ambas con asiento en la ciudad’ de Rio Gallegos, 

conforme la convocatoria realizada por Resoluciones ING nros. 4/20 y 33/21.

vacantes que se produzcan sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y 

nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso 

democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN 

N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 135: 

Técnico Jurídico con sede en Río Gallegos que figura como Anexo.

II. Protocolícese y publique

agrupamiento en la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y en la Fiscalía

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de la Nación 

Interino



PROTOCOLIZACION

FECHA:

Anexo

L is t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 135: Técnico Jurídico — Río Gallegos

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Garin Ariel Sebastián 32465866 66451 60 20,4 80,4
2 Otón Anaína Dafne 31048305 66445 60 15,4 75,4
3 Basterrechea Emmanuel 35775747 66447 55 10,4 , 65,4
4 Caro Leonardo Agustin 36590300 66443 50 8,7 58,7
5 Cubílla Daniela Elisabeth 28632582 66449 40 13,7 53,7
6 Orieta Carolina jesica 34263069 66448 45 7,4 52,4

7 Almonacid
Saldia Sofía 38793902 66444 50 2,2 52,2

8 Cáliz Lorena Vanesa 29905842 66456 45 5,2 50,2
8 Lima Valdez Mara Analia 29990639 66452 40 10,2 50,2

9 Zabala Gisele Nelci 
Carolina 31894133 66455 45 4 49

10 Perotti María Eugenia 35570797 66442 40 2,4 42,4


